关于“优秀大学生西部基层建功计划”
有关事项的通知
各省级团委学校部、高校团委：
2013年1月，团中央学校部印发了《关于实施2013年“优秀大学生西部基层建功计划”的通知》，已先期委托中、西部各省级团委学校部了解本地区本年度在选调应届优秀大学毕业生到基层培养锻炼、吸纳优秀高校毕业生就业创业等方面的工作安排、计划规模、具体岗位、人员需求，并将通过中国青年报、中国青年网及团中央学校部腾讯微博等渠道对首批汇总整理的相关信息（见附件1）予以公布。为进一步做好宣传动员、人选报名等工作，现就有关事宜通知如下。

高校团委：（1）通过校园网、手机报、微博、海报等多种渠道向本校学生发布《2013年“优秀大学生西部基层建功计划”启事》（附件1，以下简称《启事》）。（2）指导、帮助有意向的应届毕业生参考《启事》内容，及时了解相关信息，参加报名、考试等相关环节。（3）根据附件2、3的相关内容，汇总、整理学生报考有关情况（附件2、3），并注意做好跟踪了解工作。（4）请于3月29日前将有关表格（附件2、3）以电子邮件形式（附件压缩包以高校名称命名）分别报送团中央学校部、各省级团委学校部，不接受学生个人单独报送。
省级团委学校部：（1）会同本地区“211工程”高校做好宣传动员、人选报名等工作。（2）东部地区省份要及时汇总本地区学生报考情况，并根据学生意向性就业区域与中、西部省份进行沟通联系，帮助做好报名、考试等工作。中、西部省份要在汇总本地区学生报考情况的基础上，收集、整理外省份的学生报考信息，帮助做好学生报名、考试等环节的协调、组织工作，同时主动与本地区组织人事部门、各用人单位进行对接，努力争取政策保障、岗位安排等方面支持；汇总后的相关信息请参照附件3，于4月10日前报送团中央学校部。
请各省级团委学校部及时将此通知转发本地区高校团委。

以上通知未尽事宜，可与团中央学校部联系。

联 系 人：王  良  李天国
联系电话：（010）85212289  85212353
传    真：（010）85212282

电子邮箱：xuelianban@126.com
附件：1．2013年“优秀大学生西部基层建功计划”启事
2．人员报考情况登记表

3．报考人员汇总表
                             团中央学校部

2013年3月11日

2